

한국여성과학기술인육성재단



수신자 국공립 및 사립대학교

(경유)

제목 『여성과학기술인들을 위한 긴급 자녀돌봄 수요조사』협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국여성과학기술인육성재단은 여성과학기술인의 육성과 지원을 위한 다양한 정책사업을 추진하고 있는 과학기술정보통신부 소관 공공기관입니다.
- 3. 우리 재단에서는 육아기 자녀가 있는 여성과학기술인의 긴급 자녀돌봄 서비스 수요를 파악하여 관련 정책을 마련하고자 아래와 같이 설문조사를 실시합니다. 설문조사에 협조를 부탁드립니다.

가. 조 사 명 : 여성과학기술인을 위한 긴급 자녀돌봄 수요조사

나. 조사기간 : 2022년 3월 30일부터 조사 완료 시

다. 조사대상 : 초등 이하 자녀를 둔 이공계대학 교원, 연구원 및 대학원생

라. 조사방법 : 웹 링크를 이용한 온라인 조사

마. 참여방법 : '붙임1. 자료 참여하기 클릭 ' 혹은 인터넷 링크 접속

바. 답 례 품 : 모바일 커피상품권 (설문조사 완료자 전원)

사. 문 의 처 : 한국갤럽조사연구소 채광식 차장(02-3702-1012)

붙임 1. 온라인 조사 참여 방법 안내문. 끝.



04/01

선임연구원 백두산 센터장 권지혜

협조자

시행 정책연구센터-144 (2022.4.1.)

접수

우 06130 서울특별시 강남구 테헤란로7길 22 한국과학기술회관 신관 309호

/www.wiset.or.kr

전화 036

전송

/ doosan@wiset.or.kr

/ 공개

WISET은 복권기금으로 운영되고 있습니다.